O termo final de vencimento do contrato é 31 de março de 2026.

CLÁUSULA 3^ ■ AUMENTO DO VALOR:

3.1. Em razão da prorrogação de sua vigência para abranger mais 02 (dois) meses de
serviços a serem efetivamente prestados fica aumentado o valor global do Contrato
Administrativo n° 02/2025 em R$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais), passando
assim 0 valor global de R$ 15.290,00 (quinze mil duzentos e noventa reais) para R$
18.070,00 (dezoito mil e setenta reais).

3.2. O item 4.1 da Cláusula Quarta do Contrato Administrativo n° 05/2025 passa a vigorar
com a seguinte redação sendo-lhe acrescido ainda o item 4.1.1.:

"4.1. O vaior global do presente contrato é de R$ 18.070,00 (dezoito mil e setenta reais),
sendo este(s) o(s) seu(s) valor(es) unitário(s), poritem(ns) e/ou lote(s):

Valor

Unitário

Valor

Global
Un. Quant Descrição do ObjetoItem

Prestação de serviços de operação, gravação e
acompanhamento de sistema de sonorização

para gravar e acompanhar as sessões